BỘ TƯ PHÁP
CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CQLTHADS-TCCB
V/v tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

công chức năm 2025

Hà Nội, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Trưởng Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2025, Cục Quản lý Thi
hành án dân sự (THADS) đã thông báo tuyển dụng công chức Hệ thống THADS
năm 2025. Để triển khai tổ chức tuyển dụng theo đúng Kế hoạch đề ra, Cục
Quản lý THADS đề nghị Trưởng THADS các tỉnh, thành phố triển khai thực
hiện một số công việc sau:

1. Đăng tải Thông báo tuyển dụng công chức Hệ thống THADS trên
Trang Thông tin điện tử của THADS tỉnh, thành phố; niêm yết tại trụ sở làm
việc của đơn vị, tại trụ sở của Phòng THADS khu vực có chỉ tiêu tuyển dụng từ
ngày 20/11/2025 đến hết ngày 19/12/2025; đăng trên báo hoặc đài truyền hình
tỉnh, thành phố.

2. Tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức theo Thông báo số
214/TB-CQLTHADS ngày 20/11/2025 của Cục Quản lý THADS.

3. Tổng hợp, lập danh sách thí sinh THADS tỉnh, thành phố đã tiếp nhận
hồ sơ (theo biểu mẫu gửi kèm) và gửi hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức về Cục
Quản lý THADS (qua Ban Tổ chức cán bộ) trước ngày 22/12/2025. Bản mềm
danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển công chức gửi về địa chỉ:
thuongnt1@moj.gov.vn trước 18 giờ 00 phút ngày 19/12/2025.

Cục Quản lý THADS thông báo để các đồng chí biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);
- Cục trưởng (để b/c);
- PCT Nguyễn T. Hoàng Giang (để b/c);
- Vụ TCCB Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, TCCB.

TL. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Ngọc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:13:01+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Vũ<vunn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T17:07:45+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T17:07:51+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T17:07:55+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!